[image: image5.png]]
Concursos,
7f unaetsc

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PROCESSO SELETIVO DE HABILITAÇÃO N° 01/2024
EXTRATO DO EDITAL DE ABERTURA N° 01/2024
O Município de Santo Augusto/RS, representado pela sua Prefeita, a Sra. Lilian Fontoura Depiere, no exercício de suas atribuições, faz saber por este Extrato, que realizará Processo Seletivo de Habilitação, através de provas de caráter competitivo. O Processo Seletivo terá coordenação técnico-administrativa da Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC.
NÍVEL SUPERIOR COMPLETO

Função (vagas): Diretor Escolar (08).
INFORMAÇÕES GERAIS

Total de Vagas: 08.
Carga Horária Semanal: de 20h a 40h.
Salário: Estabelecido no Plano de Carreira do Magistério (Lei Municipal n.º 1.691/2003), observando o Nível e Classe em que o candidato estiver enquadrado.

Inscrições: de 25/11 a 05/12/2024 pelo site www.fundatec.org.br.
Data provável de realização da prova: 15/12/2024.
EDITAL COMPLETO: Disponível a partir desta data, no site www.fundatec.org.br. Dúvidas entrar em contato através do Link contato.fundatec.org.br ou pelos telefones (51) 3320-1043, para Porto Alegre e DDD 51 ou 0800 035 2000, para interior e outros Estados.
Santo Augusto, 25 de novembro de 2024.

Lilian Fontoura Depiere
Prefeita Municipal
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]@
n’unaatec

[image: image4.png][ J
Concursos
n’unaetec

1SO 9001

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS                                                                Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

          e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.